РоссийскэФедерацие
АдыгэРеспубликэмкlэ
Мыекъопэрайоным
ИадминистрациеМуниципальнэгъэпсыкiэ зиiэ
«Кужорскэкъоджэпсэупiэм»
385765 ст. Кужорскэр
ул. Ленинэр, 21

	Российская Федерация  Администрация
Муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»
 Майкопского района
 Республики Адыгея
385765 ст. Кужорская
ул. Ленина, 21

Телефон/факс: (887777) 2-84-84; 2-84-24
E-mail: kyg.adm@mail.ru
ИНН/КПП 0104010395/010401001

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Главы администрации «Кужорского сельского поселения»
06февраля 2018 года                                                                                    №7

О создании зон безопасности и утверждении схем
основных и запасных маршрутов перевозки
избирательных бюллетеней
во время проведения выборов
18 марта 2018 года.

В связи с проведением выборов 18 марта 2018 года Президента Российской Федерации, в целях предотвращения возможных террористических актов, во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 15.09.1999г. №1040 «О мерах противодействия терроризму»:

1.Создать зоны безопасности в радиусе 50 метров от избирательных участков проведения выборов 18.03.2018г., с 08-00 до 20-00 часов согласно схемам (приложение) по адресам:
-ст.Кужорскаяул.Школьная, 25 МБОУ СОШ №12.  Избирательный участок №112.
-ст.Кужорскаяул.Краснооктябрьская, 18  Молодежный ДК. Избирательный участок № 113.
-п.Трехречныйул.Школьная, 2  МБОУ СОШ №23. Избирательный участок № 114.
          2.Утвердить схемы основных и запасных маршрутов перевозки
избирательных бюллетенейво время подготовки и  проведения выборов18 марта 2018 года.
3.Данное распоряжение разместить на официальном сайте администрации:кужорская.рф (отв.Головинова Е.С.)
[bookmark: _GoBack]4.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Приложение: на 2 листах.

Глава муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»                                       В.А.Крюков.

Подготовил:зам.главыСтарушко М.П.

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]